
1 
 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele – Oznámení o výběru dodavatele 
ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

se sídlem:    Purkyňova 446, Náchod, PSČ 547 01 

IČ:    26000202 

zastoupený:   RNDr. Bc. Janem Machem, předseda správní rady  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:    „Zajištění pravidelné a nepravidelné 

dopravy osob, materiálu a pošty pro 

Oblastní nemocnici Náchod a.s.“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  003/EN/2021/ZPŘ 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení   

(dále též „VZ“) 

 

Identifikační údaje o vybraném účastníkovi:  

Obchodní firma: Dopravní zdravotnická služba Náchod a.s. 

Sídlo: Bartoňova 951, Náchod 547 01 

IČ: 49810154 

Nabídková cena: 4 788 000,- Kč bez DPH 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení postupoval v souladu s § 53 a následně dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) a v souladu 

s interní směrnicí Oblastní nemocnice Náchod, a.s. č. 048 – Postup při zadávání veřejných 

zakázek.  

 

Za účelem hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatele 

jmenoval 5 (pět) členů hodnotící komise (dále jen „komise“). 

 

Po ukončení otevírání nabídek v elektronické podobě komise neprováděla hodnocení nabídek, 

z důvodu, že zadavatel obdržel 1 nabídku, a to tuto: 

 

Pořadí na 

základě 

hodnocení 

 

Účastník 

 

IČ 

 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

podání 

nabídky 

1. Dopravní zdravotnická 

služba Náchod a.s. 

 

49810154 4 788 000,-  1. 



 

2 
 

 

 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a dospěla 

k závěru, že tento dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti 

v zadávacím řízení. Komise tedy navrhuje zadavateli, aby se vybraným dodavatelem stal a 

k uzavření smlouvy vybral společnost Dopravní zdravotní služba Náchod, s.r.o., IČ: 

49810154 se sídlem Bartoňova 951, 547 01 Náchod, neboť účastník prokázal splnění 

základní a profesní způsobilosti, včetně technické kvalifikace v rozsahu dle zadávací 

dokumentace a splnil i další požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. O 

posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele pořídila komise písemný protokol. 

 

Zadavatel tímto se závěry komise souhlasí a na jejich základě činí toto rozhodnutí o výběru 

dodavatele. 

 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru 

dodavatele“.  

 

 

V Náchodě dne 7. 4. 2021. 

 

………………………… 

RNDr. Bc. Jan Mach 

Předseda správní rady 

ON Náchod a.s. 


		2021-04-07T13:51:14+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




